[Extant & in fragmentis in rive confiniorum Petri Pitchoe  
diligentia excusis, hanc ex libris sententiarum, Pauli VII.  
hac verba sunt si duorum fratrum sunt liberini non in stirpes  
sed in capita hereditas distributur, & tractat plane ex pra-  
cedentibus Paulus, de eo casu, quo non existente patre, ad  
hereditatem patrum detinere filii fratrum vocatur.

Non me laicr verba illa ex Nonella 118 p[ro]p[ter] Azo[n]i sententia adduc[er]e possunt, & nos adiudicium in causa Graecorum Nouellarum, non extare. Salim eo litteris ordine eti[am] sensu cum rediunt, quicquid ad Azo[n]i probandum opinione nec esset. Quod contra eum Codice Holoandri, & Mannini Montani adiudicatur, immo & non potest estare & ex adiudicata Nouella contulit filius fratrum succedere patrem in sacerdotem, etiam vbi succedunt enim patruo superiecti probantur & defenduntur, tunc quandoque Francie, Graecia, Hispanus in Appendice ad conciliaciones legum. Quia ratione questionem itam exilim disputatione digna, & omnibus obseruantibus esse certe Codicem Graecum Nouellarum ex Henteli Stephaniedone, & cum latino conferendum, & decius intellectu amplius de liberandum.

Representatio eiusdem qui ex ea Nontula tantum fratres filii datur, in id concepta videtur. ut à proximiori fratre nempe patris, non excludantur. Ex hoc tanquam non sequitur, tandem interpretationem non esse obiciendum, ubi huius primitivis locis non est, nec quicco indigent sicut cœlestes, quippe quin gradus aliqui vocentur, itemque omnes fratrum tamen deinde nonnulli huius patris intellectu, quod proximior erat et ripipi, hereditatem. Haec quidem dissimilat non autis ab Azonus sententia omnino dicere. I

Terribilis animaduertendum in successione si quis inter fratres, fratres patrem tantum sanguinis superficies admittendos esse ad bona, quae defunctus acquisitum a patre: fratres vero matrem sanguinis admittendos esse ad ea, quae defunctus a matre, vel maritico aut haberent: alia vero bona, quae ultra inter fratres dividatur. *Liber apud Godefridum, huius qui in praeter aliis dictis linguis Gallici, Benedictini, et de verbis ecclesiasticis, v. 66. Et in communione rebus socialibus non possunt nisi per unitatem.*

tres in 1. C. de legi. heret illis in auth. itaque. C. commun. de success. vbi  
Corn. & Iudicem d. id est manuteneat. & in d. auth. post fratres. & auctor.  
2.66. dicti hanc opinionem communem esse. idem afferunt Anton.  
Rupe. consil. 76. latius in p. post dicti s. scilicet matrimonio. ad fr. &  
probatur Regia. 16. in 13. p. 6. licet Corn. d. auth. itaque.  
post Raphaelem diversi contrarium iure verius esse. huc  
vero communis opinio est intelligentia in fratibus. coru-  
que filii. non autem in fratrum nepotibus. si enim quan-  
titer adiumentum. Petr. & Bellaparticular. d. auth. itaque cui ex-  
teri Doctores communiter affentimur. Verum exstante  
municipalitate. que in successione fratris intellectu prae-  
ferat confanguineum fratrem veriori: tunc verius iure  
excluditur a fratris intellectu successione. etiam reipublica  
bonorum. qui deinceps a matre vel mari confanguineis  
habuerit alii. Cos. consil. 89. solv. p. eti. Pan. Calixtus  
Corn. d. auth. itaque. contrarium notaerunt.

\* Cateri sepiam <sup>2</sup> conclusionis non procedit in patruis re- 14  
specie fucellensis negotio intellectu decadentis ad hac eie-  
citur successione admittuntur patrum eque portionibus. &  
ad bona. quae definitur h. sicut. & reliqui. nisi patrum sint  
fratres. confanguinei. Hoc verius patris ipsius nepotis. qui  
modo intellectu decessit. ratione quod auct. ad fratrem & vi-  
ven. fratrem. qua dictam conclusionem probat. & h. iuris lec.  
expressum statutum. illam confirmationem esse ferundam in il-  
lo casu. nempe cum agitur de successione fratris. Bare-  
dum probat p. Rub. consil. 7. legimus in p. de fin. & leg. inter  
cuius opinionem dicti esse veriorum. Corn. auth. p. p. 15. in  
2.6. d. id est legi. heret. & Rub. consil. 22. dicitur hanc opinionem. ob-  
tinere auctoritatem. Latius. Cor. l. 1. m. 16. gloriatur.

**Nona conclusio.** Pars <sup>2</sup> hereditatis paternae, ab uno ex <sup>15</sup> filiis repudiat, ceteris filiis debet equaliter, tam viri que coniunctio est, quam vel confusione, vel vice versa. agniti etemne de hereditate paterna, vel fraterna, & ideo locutus est de <sup>1</sup> ante*cessante*. Sic Barto. ceterum dicendum esse ut *Luzia*, filii de *valde penitentibus*, vbi iafonem, scilicet eius *progenitorum* communem etiam *Bartu* in *terre cognitis*, *di de* <sup>16</sup> *30*, *cop. vel* *loin*. Cetero eis sequitur dicens itidem cum opinionem committit *sol. 12. fol. 4* idem *factum curam* *euclit molte*, *et* *metu* *de regim* *de materia recipio* *et* *subliniosis Alex. 10. lib.* *2. cap. 2.* *Rip. m. d. l.* *Luzia*, *colm. vlt.* *A.v.m. conf. 43.* *Cur. Jun. conf.* *12.4. fol. 1.* *eadem opim. sequuntur* *Dce.* *conf. 10.* *pot.* *Alb. sub. 1. sub. qd. 16.* *bal. 4.5.* *Arg. Salic.* & *Rom. in Linguistis,*

**C**ontra illud. Mol. Alex. & Aret. in d. *Ecclesia*.  
Decimus conclusio: Hæreditas fratera ab intestato de-  
lata fratri verinque coniuncto, superstiti, & filii alterius  
fratris verinque etiam coniuncti, tam tamen interiti, sed  
repudiatis a fratre, non confutari filii repudiatis; hinc fo-  
rum competit filiis fratrius, etiam defuncti, et quamcum proximi-  
oribus: siquidem hi iure patris defuncti succedant, et obi-

nenz qualem gradum simul cum patre repudiantur, licet repudiatis non obtinet locum parentis, qui repudiavit, ut deinde in temotori gradu exilientes non possint proximioribus aquales esse. Corin. in auctoritate p[ro]frat[us] t[er]cii, t[er]cii & t[er]tio. Cu[m] tamen ipse non accedit in modo potius sequitur. Salic. ibi et ratione, quod si h[ab]it frater primogeniti tunc admittuntur loco parentis ad patrem inter fratres succedentes, quando simul ipsi & patrem supererit deformes hereditas quod si nulla ex patris supererit, aut hereditas in repudiante, ac subinde exiliante & patrem, qui supererit illi, proprio filii sit atrus admittuntur, non inter patres, & inde cu[m] eis ocurrunt sibi patres repudiatis, cu[m] sint in pari gradu